•

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 10/2023

Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretariafara oficiar e arquivar.

Sala das

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que
providencie com máxima urgência uma valeta na Rua Getúlio Oscar Rosa esquina

com Av. João Ferreira da Silva, na altura do n° 1.074, no Bairro Santa Rosa.

JUSTIFICATIVA

A valeta  sera  de suma importância devido o escoamento da água que
vem descendo das casas, das chuvas,  etc  e acabando ainda mais  corn  o asfalto das
Ruas e Avenidas.

Iturama/MG, 11 de janeiro de 2023.

Vilmar sTiJa Barreto
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax  (02) 3

0 e 3415-8543 - CEP 38280-000

f/71

5-850

	Page 1